

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	00003240	Klasic.+španěl.gymnasium Brno,Bystrc,Vejrostova
Objekt:	02	Dodatky
Rozpočet:	021	Dodávka nových mřížek - SO 03 stravovací pavilon
Objednatel:	Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace Vejrostova 1143/2 63500 Brno-Bystrc	IČO: 60555211 DIČ: CZ60555211
Zhotovitel:	POZEMSTAV Prostějov,a.s. Pod Kosířem 73 79601 Prostějov	IČO: 25527380 DIČ: CZ25527380
Vypracoval:		
Rozpis ceny		
Celkem		
HSV		0,00
PSV		42 883,67
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		42 883,67
Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	42 883,67 CZK
Základní DPH	21 %	9 005,57 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
Cena celkem s DPH		51 889,24 CZK
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: center;"> <div style="text-align: center;"> <p>v _____ dne _____</p> <p>_____</p> <p>Za zhotovitele</p> </div> <div style="text-align: center;"> <p>_____</p> <p>_____</p> <p>Za objednatele</p> </div> </div>		

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
767	Konstrukce zámečnické	PSV			42 883,67	100
Cena celkem					42 883,67	100

Položkový rozpočet

S:	00003240	Klasic.+španěl.gymnasium Brno,Bystrc,Vejrostova
O:	02	Dodatky
R:	021	Dodávka nových mřížek - SO 03 stravovací pavilon

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				42 883,67
1	767001	Dodávka větrací mřížky,ozn. 203-750/250 mm	kus	3,00000	1 932,00	5 796,00
2	767002	Dodávka větrací mřížky,ozn. 204-680/680 mm	kus	4,00000	3 203,00	12 812,00
3	767003	Dodávka větrací mřížky,ozn. 205-1200/900 mm	kus	2,00000	5 642,00	11 284,00
4	767004	Dodávka větrací mřížky,ozn. 206-360/360 mm	kus	4,00000	1 627,00	6 508,00
5	767005	Dodávka větrací mřížky,ozn. 207-680/680 mm	kus	2,00000	3 203,00	6 406,00
6	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	0,05050	1 538,00	77,67
Celkem						42 883,67